
ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Karczma 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1564), art. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r.  

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1773) oraz § 2 i 3 uchwały Nr XXV/137/2016 Rady 

Gminy Nowa Karczma z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Karczma ze zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie, kierownik jednostki 

obsługującej, tj. Urzędu Gminy Nowa Karczma oraz dyrektorzy samorządowych instytucji 

kultury przekazują w formie papierowej oraz w formie elektronicznej do Wójta Gminy Nowa 

Karczma sprawozdania oraz ich korekty w terminach i na zasadach określonych  

w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej oraz w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 marca 

2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych. 

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej muszą być zgodne z danymi 

zawartymi w sprawozdaniach złożonych w formie papierowej. 

3. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, mogą być przekazywane wyłącznie w formie 

elektronicznej tylko wtedy, gdy zostaną opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym  

i przekazane z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów, tj. system 

Besti@.   

4. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, podlegają sprawdzeniu pod względem formalno-

rachunkowym przez pracowników jednostki otrzymującej, upoważnionych  

do przeprowadzania kontroli formalno-rachunkowej na podstawie obowiązującej Instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 67/2018 

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 

Karczma. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Wójt Gminy 

         Andrzej Pollak 


